



**FOLLDAL KOMMUNE**

Folldal skole  
2580 Folldal

Folldal 9.2.2023

## **INNKALLING TIL MØTE I SMU – SKOLEMILJØUTVALGET**

<b>Gruppe</b>	<b>SU og SMU Samarbeidsutvalg og skolemiljøutvalg</b>	<b>Kun SMU, Skolemiljøutvalg</b>
<b>Elever</b>	Brage Lyder Husom Eirin Lovise Husom	Emilie Hasvi Even L. Engh
<b>Foreldre</b>	Rune Kongsrud, leder i FAU Linn Silje Dahlen	Elin Caroline Brænd Atle Kristoffersen
<b>Lærere</b>	Henny Oddveig K. Brustad, (vara Magnhild Brandsnes) Elin Borkhus (vara Mari Laul Ugelstad)	
<b>Andre ansatte</b>	Trond Borkhus	
<b>Politisk repr. (kommunen)</b>	Thomas Sauarlia Hagen	
<b>Rektor (kommunen)</b>	Bente Kristoffersen	

Representantene i SMU innkalles med dette til møte.

**Tid: tirsdag 21.2.2023 kl. 18.30-19.30**

**Sted: Folldal skole, personalrommet**

Infosaker:

Saker:

### **7/22-23 Resultater fra brukerundersøkelse Udir; Elevundersøkelsen og Foreldreundersøkelsen**

Info: Data fra brukerundersøkelsene til Udir er klare og presenteres for SMU.

Mål: Informere SMU om resultatene. Drøfte tiltak i kjølvannet av undersøkelsen. Oppdatere «Plan for internkontroll skolemiljø». Drøfte framtidig deltakelse i brukerundersøkelser for Folldal skole.

### **14/22-23: Nyttårsball for ungdomstrinnet**

Info: Ungdomstrinnet hadde sitt nyttårsball tirsdag 24.januar. Det har vært noen spørsmål fra både elev- og foreldrehold rundt obligatorisk oppmøte på ballet. Videre har det også vært stilt spørsmål om obligatorisk oppmøte og betaling for maten sett i sammenheng med gratisprinsippet i norsk skole. Nyttårsballet er godt forankret i læreplanens overordnede del og

i flere fag, og er et tverrfaglig undervisningsopplegg som passer innunder både «Folkehelse og livsmestring» og «Demokrati og medvirkning». Ballet kommer med en økonomisk kostnad og krever mye tid og arbeid for lærerne, men hvert år er belønningen fornøyde elever som har hatt gode opplevelser med både forberedelser og selve ballet. Fra skolens ståsted ønskes at ballet videreføres som fast trivselskapende tiltak og tverrfaglig undervisningsopplegg for hele ungdomstrinnet.

Mål: Informere om ballets hensikt for å skape forståelse for undervisningsopplegget. Høre skolemiljøutvalges mening i denne saken.

Eventuelt:

For SMU  
Bente Kristoffersen, rektor